РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
               КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  ШУШЕНСКИЙ  РАЙОН
                СИЗИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

     27 ноября 2017 г.	                  с. Сизая			    №   117

 Отчет главы Сизинского сельсовета
 о результатах деятельности за 2016 год

             Рассмотрев доклад  главы Сизинского сельсовета Коробейниковой Т.А. о результатах деятельности за 2016г. Совет депутатов отмечает несоответствие представленного доклада требованиям Положения о порядке представления и рассмотрения ежегодного отчета главы Сизинского сельсовета о результатах деятельности от 07.04.14г. № 228, в соответствии с подпунктом 5.1 пункта 5 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2013 №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 12 статьи 15, подпунктом 1.11.пункта 1 статьи 22 Устава Сизинского сельсовета, Сизинский сельский Совет депутатов
       Р Е Ш И Л:

1. Представленный отчет главы Сизинского сельсовета Коробейниковой Т.А. о результатах деятельности за 2016 год принять к сведению.

1. Предложить главе доработать отчет и привести его в соответствие с установленными требованиями и представить Совету на повторное рассмотрение по мере готовности.

1. Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Сизинские вести».

Председатель Сизинского
сельского Совета депутатов                                                             Л.Л. Копнина

[bookmark: _GoBack]